Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
 средняя общеобразовательная школа имени А.И.Кузнецова с.Курумоч

муниципального района Волжский  Самарской области

П Р И К А З

от 01.09.2025  года   № 237 -од

Об организации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

В  связи  с  участившимися  случаями  ДТП,  в  которых  пострадали
школьники на территории Волжского района Самарской области

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Ответственным за профилактику ДТП по школе назначить заместителя

директора по ВР Савицкую Алену Валерьевну.
2. Создать отряд юных инспекторов дорожного движения, включающий в

себя два отделения:
- учащиеся I ступени – 4В класс
- учащиеся II ступени  - 8В класс (Приложение 1).

3. Ответственным  за  организацию  работы  отряда  юных  инспекторов
дорожного движения  назначить руководителя кружка ЮИД Сюняеву
Валентину Сергеевну.

4. Составить  план  работы  по  профилактике  детского  дорожно-
транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год.

5. Организовать работу Родительского патруля.

Директор школы Е.А.Тиханова

С приказом ознакомлены:
____________ А.В.Савицкая
____________ В.С.Сюняева

Приложение №1
к приказу от 01.09.2025 года  № 237-од

I ступень II ступень

1. Агеев Никита Сергеевич
2. Антошкин Матвей Александрович
3. Белан Виктория Евгеньевна
4. Буркин Михаил Дмитриевич
5. Гладков Максим Андреевич
6. Ефремова Полина Сергеевна
7. Ерзамаев Михаил Александрович
8. Иванкина Ирина Анатольевна
9. Илюшина Анастасия Павловна
10. Келасев Леонид Николаевич
11. Кадетова Диана Николаевна
12. Кардина Надежда Владиславовна
13. Клиско Екатерина Максимовна
14. Кривошеев Матвей Алексеевич
15. Колтуновская Милана Яновна
16. Кузьминых Богдан Витальевич
17. Кадетова Диана Николаевна
18. Маркина Елизавета Васильевна
19. Мазурцева Елизавета Алексеевна
20. Москвичева Полина Александровна
21. Никулин Кирилл Юрьевич
22. Погодина Есения Сергеевна
23. Первова Дарья Андреевна
24. Петрова Анна Евгеньевна
25. Селезнев Арсений Александрович
26. Сироткин Леонид Максимович
27. Федькаева Анна Евгеньевна
28. Хивинцев Михаил Олегович
29. Чавкина Варвара Владимировна
30. Хохлов Владислав Вячеславович

1. Андреев Иван Александрович
2. Андреева Елизавета Михайловна
3. Адаменко Любовь Александровна
4. Боранян Карина Самвеловна
5. Ганин Дмитрий Алексеевич
6. Ершова Дарья Витальевна
7. Катынская Дарья Юрьевна
8. Кизиченко Полина Алексеевна
9. Кургин Фёдор Сергеевич
10. Логинова Мария Юрьевна
11. Макарихин Ярослав Андреевич
12. Мелкозерова Елизавета Владимировна
13. Мирзаев Абдурашин Азимжонович
14. Мокеева Мария Олеговна
15. Петрина Анастасия Валентиновна
16. Петрова Анастасия Евгеньевна
17. Платонов Антон Алексеевич
18. Проханов Дмитрий Алексеевич
19. Роман Андрей Андреевич
20. Рязанова Злата Сергеевна
21. Самарова Екатерина Сергеевна
22. Семенякин Кирилл Викторович
23. Сидорова Екатерина Денисовна
24. Суворина Ульяна Денисовна

		2025-10-23T13:14:11+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ